

Odberateľ: Špeciálna základná škola Žiar n Hronom

Projektant:

Dodávateľ: AGP s.r.o. Ladomerská Vieska

Spracoval: AGP s.r.o. Hrmo

JKSO :

Dátum: 04.08.2016

Stavba : Špeciálna základná škola ,Hutníkov 302 ,96501 Žiar nad Hronom

Objekt : Oprava fasády bez zateplenia

AGP, s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
PRÁCE A DODÁVKY HSV												
5 - KOMUNIKÁCIE												
1	221	56483-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 10 cm	14,250	m2	4,00	57,00		57,00	0,18907	2,69425	
2	221	57190-7118	Posyp krytu kamenivom dunajským na fóliu - okapový	18,160	m2	6,20	112,59		112,59	0,07010	1,27302	
3	221	59621-1110	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A do 50 m2	14,250	m2	9,50	135,38		135,38	0,08420	1,19985	
4	MAT	592 450100	Dlažba zámková TBX 20-16 19,8x16,3x6 prírodná	14,250	m2	10,00		142,50	142,50	0,14000	1,99500	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				447,47			304,97	142,50	447,47		7,16211	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE												
5	011	62099-1121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	105,000	m2	0,90	94,50		94,50	0,00001	0,00105	
6	011	62242-1121	Omiетка vonk. stien vápenná hrubá zatretá	60,000	m2	8,20	492,00		492,00	0,04592	2,75520	
7	011	62247-4511	Omiетка vonk.stien hr.1,5mm hladená štr.,biela,fareb.ruč	694,000	m2	13,00	9 022,00		9 022,00	0,00326	2,26244	
8	011	62247-5143	Penetrácia vonk.stien ručne	694,000	m2	1,35	936,90		936,90	0,00335	2,32490	
9	011	62248-1118	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	694,000	m2	7,20	4 996,80		4 996,80	0,00046	0,31924	
10	011	62999-4006	Rohová lišta Al 100x100 mm s tkaninou k zateplovaniu stien	280,000	m	3,01	842,80		842,80			
11	011	63245-0123	Vyrovnávací cementový poter zhotov. v páse zo suchých zmesí hr. 40 mm	8,500	m2	22,00	187,00		187,00	0,08400	0,71400	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				16 572,00			16 572,00		16 572,00		8,37683	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE												
12	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	80,600	m	7,75	624,65		624,65	0,10562	8,51297	
13	MAT	592 172100	Obrubník záhradný KOB 6 100x5x25	82,000	kus	2,50		205,00	205,00	0,02900	2,37800	
14	003	94194-1031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	605,000	m2	1,60	968,00		968,00			
15	003	94194-1191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1031	605,000	m2	0,98	592,90		592,90	0,00061	0,36905	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
16	003	94194-1831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	605,000	m2	0,70	423,50		423,50			
17	013	96504-2141	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. do 10 cm nad 4 m2	4,600	m3	78,50	361,10		361,10			2,200
18	013	96508-1813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	8,500	m2	4,20	35,70		35,70			0,065
19	013	97801-5291	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 100 %	60,000	m2	2,30	138,00		138,00			0,059
20	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	13,935	t	8,10	112,87		112,87			
21	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	13,935	t	27,00	376,25		376,25			
22	011	99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	26,799	t	8,00	214,39		214,39			
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	4 052,36			3 847,36	205,00	4 052,36		11,26002	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	21 071,83			20 724,33	347,50	21 071,83		26,79897	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV									
			71 - IZOLÁCIE									
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti									
23	711	71111-3111	Izolácia proti vode vodor. náterom	8,500	m2	12,50	106,25		106,25	0,00100	0,00850	
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	106,25			106,25		106,25		0,00850	
			71 - IZOLÁCIE spolu :	106,25			106,25		106,25		0,00850	
			76 - KONŠTRUKCIE									
			764 - Konštrukcie klampiarske									
24	764	76431-1205	Klamp. PZ pl. zastrešenie hladké z tabúľ š. 670 mm do 30 st. - vstupy	3,500	m2	23,50	82,25		82,25	0,00706	0,02471	
25	764	76442-1330	Klamp. AL hr. 0,8 oplechovanie balkónov rš 200	20,500	m	10,20	209,10		209,10	0,00051	0,01046	
26	764	76445-4802	Klamp. demont.+ montáž rúr odpadových kruhových d-120	40,000	m	2,00	80,00		80,00			0,002
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	371,35			371,35		371,35		0,03517	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
27	767	76716-2120	Montáž zábradlia rovného z profil. ocele do muriva, do 30 kg	8,000	kus	39,00	312,00		312,00	0,00005	0,00040	
28	MAT	553 000010	Oceľové konštrukcie - zábradlie jokl. prof. 40/20 + D 10	246,000	kg	3,35		824,10	824,10	0,00100	0,24600	
29	767	76766-2110	Montáž mreží pevných skrutkovaním	36,000	m2	8,10	291,60		291,60			
30	767	767R--0	Demontáž ostatných doplnkov-ocelová mreža + úprava	38,000	kus	3,50	133,00		133,00	0,00005	0,00190	0,001
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	1 560,70			736,60	824,10	1 560,70		0,24830	
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :	1 932,05			1 107,95	824,10	1 932,05		0,28347	
			77 - PODLAHY									

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v t
										Jednotková	Spolu	Jednotková
771 - Podlahy z dlaždíc keramických												
31	771	77147-4132	Montáž soklov keram.stupňov.do flexib.lep.do 9cm	14,400	m	3,20	46,08		46,08	0,00045	0,00648	
32	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	8,500	m2	15,10	128,35		128,35	0,00491	0,04174	
33	MAT	597 3A0134	Dlažba 330 x 330 x 8 mm - Dh, 365, l.tr.	10,000	m2	12,20		122,00	122,00	0,01600	0,16000	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :				296,43			174,43	122,00	296,43		0,20822	
77 - PODLAHY spolu :				296,43			174,43	122,00	296,43		0,20822	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE												
783 - Nátery												
34	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné - zábradlie,mreže	9,500	m2	7,50	71,25		71,25	0,00016	0,00152	
35	783	78322-8990	Pripl. za nátery pevných mreží pri oprave syntet. kov. konš.	36,000	m2	0,60	21,60		21,60			
783 - Nátery spolu :				92,85			92,85		92,85		0,00152	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				92,85			92,85		92,85		0,00152	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				2 427,58			1 481,48	946,10	2 427,58		0,50170	
Rozpočet celkom :				23 499,41			22 205,81	1 293,60	23 499,41		27,30067	

onách	DPH
Spolu	%

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

onách	DPH
Spolu	%

	20
10,120	20
0,553	20
3,540	20
	20
	20
	20
14,213	
14,213	
	20
	20
	20
0,080	20
0,080	
	20
	20
	20
0,038	20
0,038	
0,118	

onách	DPH
Spolu	%

20

20

20

20

20

0,118

14,331